dato: 17.04.2013PRODUKTBLAD
LRT8120H
LED lysrør T8 120mm 18W=36W.
Beskrivelse
LRT8120H er et meget effektivt, energibesparende alternativ til lysrør.
Lysrøret er designet til bruk av interiør og industriellbelysning. Denne avanserte LED-løsningen
forbedrer det visuelle inntrykket av varene som stilles ut, reduserer installasjon kostnader samti-
dig som den minimerer blendingen for øyet.
Produktets lange levetid og utmerkede lumenvedlikehold minimerer bryet med å skifte lyskilder
samtidig som vedlikeholdskostnadene reduseres.
Lysrøret har påmontert roterbar sokkel og medfølgende LED starter som gjør utskifting av gam-
le lysrør mer enklere.
W W W . T A L I T O R . N O
dato: 17.04.2013
Produkt: LRT8120H
Elnummer: 3838500
GTIN: 7071066000122
Pakningant: 1 stk
Teknisk Beskirvelse
FDV
LYSKILDE
264x3528LED
PF 0,98
4000Kelvin
Ra.Index >73,1
FORKOBLING
Integrert omformer i lysrøret
230V~24VDC
MATERIALE OG FARGE
Produsert med aluminum deksel
i børstetstålfarge med PVC
dekksel.
Deksel leveres i matt eller
transperant utgave.
MONTERING
Monteres direkte i T8 armatur.
1. Elektronisk forkoblingen må
kobles ut.
2. Eksisterende starter erstat-
tets med medfølgende LED
starter.
TILKOBLING
N og L på hver sin side.
TEKNISK DATA
Levetid: 35000 timer
Lysmengde: 1750lm
Tilsvarer 36W T8 flurescent
Strømbruk: 230VAC 50Hz
Watt: 18Watt
Kapslingsgrad: IP50
W W W . T A L I T O R . N O
dato: 17.04.2013
Produkt: LRT8120H
Elnummer: 3838500
GTIN: 7071066000122
Pakningant: 1 stk
ILLUSTARSJON
Dimensjoner
Lysfordeling
W W W . T A L I T O R . N O